dressé  par  Me  Annick  RICHARD,  et  déposé  au  Greffe  du  Juge  de
l’exécution,  statuant  en  matière  de  saisie  immobilière,  du  Tribunal
Judiciaire de BASSE-TERRE Palais de Justice sis en ladite ville où on peut
en prendre connaissance sur la mise à prix de SURENCHÈRE de :

CINQUANTE MILLE SIX CENT EUROS (50 600,00€)

Les enchères devront être portées par un avocat inscrit au Barreau de
Guadeloupe, Saint-Martin &

Saint-Barthélemy.

Vous pouvez consulter le cahier des conditions de la vente au Greffe du
Juge de l’exécution du Tribunal Judiciaire de BASSE-TERRE ou au cabinet